BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH THUẬN

Số:  1172/BHXH-KHTC
V/v cung cấp báo giá vệ sinh, bảo trì

 hệ thống điều hòa không khí

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày 05 tháng 7 năm 2023

Kính gửi:  Các đơn vị/nhà cung cấp

Thực hiện Quyết định số 592/QĐ-BHXH ngày 19/6/2023 của Giám đốc
Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Thuận về việc phê duyệt kế hoạch vệ sinh, bảo trì hệ
thống điều hòa không khí.

Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Thuận đang có nhu cầu vệ sinh, bảo trì hệ thống
điều hòa không khí tại cơ quan (chi tiết theo phụ lục đính kèm). Kính mời các
đơn vị/ nhà cung cấp quan tâm, đề nghị cung cấp báo giá gửi về Bảo hiểm xã hội
tỉnh Bình Thuận qua đường Công văn hoặc gửi trực tiếp.

Thông tin chi tiết của đơn vị nhận báo giá như sau:
- Tên đơn vị: Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Thuận
- Địa chỉ: Khu dân cư Bắc Xuân An, phường Xuân An, thành phố Phan

Thiết, tỉnh Bình Thuận;
- Điện thoại: 0252.3824787- số nội bộ: 110;

- Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 07/7/2023 đến ngày 14/7/2023.
Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng;
- Cổng thông tin điện tử BHXH tỉnh (để đăng tải);
- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Phạm Xuân Toan

DANH MỤC CẦN BÁO GIÁ
(Kèm theo Công văn số 1172/BHXH-KHTC ngày 05/7/2023 của

 Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Thuận)

STT Công việc thực hiện
Khối lượng
bảo trì (tổ) Ghi chú

Bảo trì dàn nóng máy điều hòa không khí
trung tâm Multi V IV:

- Vệ sinh dàn nóng bằng bơm nước áp lực.

- Kiểm tra độ rò rỉ gas của hệ thống
 (áp suất gas đi và áp suất gas về)

- Đo dòng điện và điện áp của hệ thống.
- Đo nhiệt độ gió ra.

1

- Kiểm tra hoạt động của hệ thống

14

Vệ sinh dàn lạnh bằng bơm áp lực:
- Kiểm tra điện nguồn, điện tín hiệu
- Kiểm tra rò rỉ nước
- Kiểm tra rò rỉ gas

2

- Kiểm tra độ ồn của quạt dàn lạnh

50

3 Vệ sinh quạt gió 19

		2023-07-05T15:40:49+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Lê Thanh Hùng

		2023-07-06T08:30:23+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2023-07-07T10:47:24+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Phạm Xuân Toan<toanpx@binhthuan.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-07T14:56:29+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ